Uchwała nr XXX/212/2005

Rady Miejskiej w Ostrorogu

z dnia 25 listopada  2005r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr XXII/150/2004 Rady Miejskiej w Ostrorogu

                 z dnia 28 grudnia 2004r. w sprawie budżetu na rok 2005

                 zmienionej : uchwałą Rady Miejskiej nr XXIV/171/2005,   

                                      XXVII/185/2005, XXIX/193/2005
                                    zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy nr 6,12,24,29, 

                                    32,35,42,44,46,48,50, 54, 58,
Na podstawie art. 18 ust. 2.pkt.4,pkt 9 lit.c, i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. nr 142

poz. 1591 z 2001 r. z zmianami/ w związku z art. 109, art.112, oraz art.124,art. 128 ust. 1 i 2, Ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2003r. nr 15 poz. 148 ze zmianami/ - Rada Miejska uchwala co następuje:

                                               § 1

Zmienia się treść § 1 w sposób następujący:

1. Zmienia się dochody

	Dział
	Rozdział


	§
	Treść
	Plan przed zmianą
	  zmiany

       +   -
	Plan po

Zmianie

	801
	80104


	0690
	Oświata i wychowanie
Przedszkole

Wpływy z różnych opłat
	40.152
31.800

31.800
	+8.100
+8.100

+8.100
	48.252
39.900

39.900

	750
	75095
	2320
	Administracja publiczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z powiatu
	54.150
10.000

10.000
	-10.000
-10.000

-10.000
	44.150
0

0

	010
	01095


	2320
	Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z powiatu
	0
0

0
	+10.000
+10.000

+10.000
	10.000
10.000

10.000


2. Zmienia się wydatki

	Dział
	Rozdział
	Treść
	Plan przed zmianą
	  Zmiany

       +   -
	Plan po

Zmianie

	801
	80104
	Oświata i wychowanie
Przedszkole

Pozostałe wydatki bieżące
	2.892.048
202.000

50.824
	+8.100
+8.100

+8.100
	2.900.148
210.100

58.924

	750
	75095


	Administracja publiczna
Pozostała działalność

Pozostałe wydatki bieżące
	1266.204
211.354

95.053
	-10.000
-10.000

-10.000
	1.256.204
201.354

85.053

	010
	01095
	Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność

Pozostałe wydatki bieżące
	17.000
7.000

7.000
	+10.000
+10.000

+10.000
	27.000
17.000

17.000


Dochody po zmianie wynoszą              -  7.712.837 ,-  

Wydatki po zmianie wynoszą                 -  7.374.399,-

                                               § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

                                               § 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

